

Ejendomsselskabet Finn Skov ApS
Lokesvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 71 74 66

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Finn Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Finn Skov ApS Lokesvej 17 8600 Silkeborg
	Telefon: 8681 2448
	CVR-nr.: 28 71 74 66
	Stiftet: 1. juni 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Skov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	26.146	47.207
1 Personaleomkostninger	-21.019	-40.463
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.326	-12.326
Driftsresultat	-7.199	-5.582
Andre finansielle indtægter	0	30
Andre finansielle omkostninger	-834	-210
Resultat før skat	-8.033	-5.762
2 Skat af årets resultat	1.597	2.056
Årets resultat	-6.436	-3.706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.436	-3.706
Disponeret i alt	-6.436	-3.706

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	506.010	518.336
Materielle anlægsaktiver i alt	506.010	518.336
Anlægsaktiver i alt	506.010	518.336
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.178	2.637
Andre tilgodehavender	0	8.674
Tilgodehavender i alt	2.178	11.311
Likvide beholdninger	65.130	68.185
Omsætningsaktiver i alt	67.308	79.496
Aktiver i alt	573.318	597.832

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	312.121	318.556
Egenkapital i alt	<u>437.121</u>	<u>443.556</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.984	50.403
Hensatte forpligtelser i alt	<u>50.984</u>	<u>50.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.358	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.407	72.044
Anden gæld	5.448	23.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.213	103.873
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.213</u>	<u>103.873</u>
Passiver i alt	<u>573.318</u>	<u>597.832</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.019	39.600
Andre omkostninger til social sikring	0	540
Personaleomkostninger i øvrigt	0	323
	<u>21.019</u>	<u>40.463</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.178	-2.637
Årets regulering af udskudt skat	581	581
	<u>-1.597</u>	<u>-2.056</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>606.535</u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>606.535</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>606.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		88.199
Årets afskrivninger		<u>12.326</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>100.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>506.010</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	318.557	322.262
Årets overførte overskud eller underskud	-6.436	-3.706
	<u>312.121</u>	<u>318.556</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Skov Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet, Finn Skov Holding ApS, CVR-nr. 29 60 10 46

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.